お客様各位

拝啓　師走の候、益々御清栄のことと御慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社の年末年始の営業予定を下記の通りお知らせ致します。

何卒、ご理解ご協力の程よろしくお願い致します。

敬　具

■　年末年始の営業予定

　・　年末の臨時ごみ回収のご依頼

2021年12月28日(火)12:00までのご注文で年内配送いたします。

年始は1月5日(水)より受け付けさせていただきます。

　・　ペーパー類の年内のご発注

2021年12月22日(水)12:00までのご注文で年内配送いたします。

年始は1月5日(水)より受け付けさせていただきます。

※　2022年1月5日の週に配送をご希望の場合にもお早めにご連絡をお願い致します。

2021年度　年末年始の営業予定

2021年12月10日(金)16:00まで

営業本部

　・　ごみ袋の年内のご発注

記

　　 締切日を過ぎてのお申込につきましては、ご要望にお応えできない場合がござい

　　 ますので予めご了承ください。

2021年12月1日

株式会社東京クリアセンター

※　在庫状況によってはご対応できない場合がございますのでお早めにご連絡をお願い致します。

次ページに続く

※　年始のご依頼につきましても大変混み合いますので早めのご依頼をお願い致します。

※　12月16日以降1月15日までのご依頼が集中する年末年始期間の締め切りとなります。

■　定期回収（一般廃棄物・産業廃棄物・再利用古紙等）

年末　　2021年12月30日（木）朝　まで回収

年始　　2022年1月5日(水)朝　より回収

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 1

5 6 7 8 9 10 11 2 3 4 5 6 7 8

12 13 14 15 16 17 18 9 10 11 12 13 14 15

19 20 21 22 23 24 25 16 17 18 19 20 21 22

26 27 28 29 30 31 23 24 25 26 27 28 29

30 31

曜日別一覧

2021年12月　最終回収日 2022年1月　回収開始日

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

27 28 29 30 24 25 11 11 5 6 7 8

例 回収日が金曜日のお客様は　年末24日まで　年始7日からの回収となります。

回収日が月・水・金曜日のお客様は　年末29日まで　年始5日からの回収となります。

※　お客様とのご契約内容により、上記の予定とは異なる回収を行なう場合がございます。

■　各種お問合せ窓口（本社営業予定）

年末　　2021年12月29日（水）16:00　まで営業

年始　　2022年1月5日(火)9:00　より営業

※　各種お問合せにつきましては、ホームページの【お問合せ】からお願い致します。

以　　上

定期回収作業の予定

青い枠内の回収曜日が年内の最終回収日と 赤い枠内の回収曜日が年始の初回回収日と

なります。 なります。

2022年　1月

年　末

2021年　12月

年　始